ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  ________ 2015 года                                                                                        № 01-14-___
О внесении изменений в Административный регламент Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати  лет, утвержденный  Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.04.2014 № 01-14-32
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати  лет, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.04.2014 № 01-14-32 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. В абзаце пятнадцатом пункта 2.17.1 и абзаце пятом подпункта 3.1.2 Регламента заменить слова «может быть оформлено» словом «оформляется»;
1.2. В абзаце третьем пункта 5.4 Регламента слова «заверенная печатью заявителя и» исключить;
1.3. В пункте 5.6 Регламента абзац третий исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главного специалиста организационно-правового отдела Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Акопову А. А.
Глава Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
       И. В. Грицак

Исх. № 01-16-496/7 от 27.10.2015 г.